
12.3.2026 

 

Kontinkankaan toimipiste, Oulu 

 

 
 

OHJEET OSAO KONTINKANKAAN TOIMIPISTEEN SOSIAALI- JA 

TERVEYSALAN, LÄÄKEALAN, VÄLINEHUOLTOALAN JA/TAI HIUS- 

JA KAUNEUDENHOITOALAN SEKÄ PUDASJÄRVEN TOIMIPISTEEN 

SOSIAALI- JA TERVEYSALAN OSALLISTUVILLE 

SOVELTUVUUSKOKEESEEN 2026 

Olet hakenut Pudasjärven toimipisteen sosiaali- ja terveysalan perustutkintoon TAI 

Kontinkankaan toimipisteen joihinkin seuraavista perustutkinnoista: 

 

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto (lähihoitaja) 

Perustason ensihoidon osaamisala (Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto) 

Lääkealan perustutkinto 

Välinehuoltoalan perustutkinto 

Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinto 

  

Tervetuloa soveltuvuuskokeeseen, joka pidetään Kaukovainion toimipisteessä! 

Osoite Kotkantie 1 (Kaukovainio) 

 90250 OULU 

 Kokoontuminen on Kotkantie 1:n pääaulassa (liitteenä kartta alueesta, ovi C1) 

 

Soveltuvuuskokeen ajankohta 

Soveltuvuuskokeet järjestetään 4.-8.5.2026 ja 11.-15.5.2026. Pudasjärven 

toimipisteeseen hakevien soveltuvuuskoepäivä on 8.5.2026. Hakijat osallistuvat 

soveltuvuuskokeeseen yhtenä päivänä. Oma koepäiväsi ja kellonaikasi selviävät 

sinulle sähköpostiisi lähetetystä soveltuvuuskoekutsusta. Varaudu, että 

soveltuvuuskokeessa voi mennä iltaan saakka! 

 

Huom! Sinun tarvitsee osallistua kokeeseen vain yhtenä päivänä, vaikka olisit 

hakenut useampaan koulutukseen Kontinkankaan toimipisteeseen! 

 
Soveltuvuuskokeen osat  
 1. Psykologiset testit (yhteinen kirjallinen osuus)   

2. Psykologin haastattelu (henkilökohtainen) 

 

Soveltuvuuskokeen arviointikohteet 

Soveltuvuuskokeen järjestää Psykologipalvelut Marjut Serguskin. 

 

Hius- ja kauneudenhoitoala: 

Hyväksytystä pääsy- ja soveltuvuuskokeesta hakija saa 0 - 10 pistettä. 

 

Kokeista pois jääminen (ei osallistunut) → Hakija ei voi tulla valituksi hakutoiveisiin, 

joihin pisteet siirtyvät.  

   

Sosiaali- ja terveysala, lähihoitaja ja perustason ensihoitaja, välinehuoltoala sekä 

lääkeala: 

Hyväksytystä pääsy- ja soveltuvuuskokeesta hakija saa 1 - 10 pistettä. 

   

Kokeista pois jääminen (ei osallistunut) TAI hylätty pääsy- ja soveltuvuuskoe 0 pistettä.  

→ Hakija ei voi tulla valituksi hakutoiveisiin, joihin pisteet siirtyvät.  
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Kontinkankaan toimipiste, Oulu 

 

 
 

 

Lisätietoja soveltuvuuskokeen sisällöstä ja valintaperusteista löydät 

Opintopolusta koulutuksen Valintaperusteet -otsikon alta. 

 

 

Mukaan pyydetään ottamaan  

 
1. Kuvallinen henkilöllisyystodistus (passi, kela-kortti, opiskelija-/oppilaskortti, ajokortti, 

mopokortti). Ellei sinulla ole mitään em. todistuksista, pyydä oman koulun opinto-
ohjaajalta/koulusihteeriltä opiskelutodistus, johon olet liittänyt valokuvasi ja pyytänyt 
allekirjoituksen todistuksen antajalta. 

Huom! Henkilöllisyys tarkistetaan soveltuvuuskokeen alussa. 

 

2. Muistiinpanovälineet (kynä ja pyyhekumi). 

 

 

Huomioitavaa  Päivän aikana ei ole varsinaista ruokatuntia, mutta taukojen aikana on käytettävissä 

osoitteessa Kotkantie 1 toimiva opiskelijaravintola Kotkanpoika avoinna ma-pe klo 

7.30 – 13.30 (lounas klo 10.30 – 12.30) tai osoitteessa Kotkantie 2 toimiva 

opiskelijaravintola Joutsensiipi avoinna ma-pe klo 8.00 -14.30 (lounas klo 10.30 – 

12.30). Voit ottaa myös omat eväät mukaasi tai ostaa syötävää Kotkantie 2:ssa 

sijaitsevasta elintarvikemyymälä Oppipuodista.  
 

Yöpymismahdollisuutta ei voida oppilaitoksen taholta järjestää. 

 

Soveltuvuuskoepäivän aikana pysäköinti kylmäpaikoille, vieraspaikoille ja LE-paikoille 

on maksutonta. Näille paikoille ei vaadita pysäköintioikeuden hankkimista Aimo-

sovelluksesta. Oulun joukkoliikenteen pysäkki on oppilaitoksen edessä. 

 

Oppilaitos on savuton. 

 
 
Voit halutessasi käyttää aiempaa saman perustutkinnon soveltuvuuskoetulosta 
myös tässä haussa. Aiempi koetulos on voimassa vuoden siitä päivästä, kun olet 
käynyt soveltuvuuskokeessa. Lähetä koetulos opintotoimiston 

sähköpostiosoitteeseen kon.opintotoimisto@osao.fi  27.4.2026 mennessä. 
  

Jos et voi osallistua tai haluat perua osallistumisesi soveltuvuuskokeeseen sinulle 

varattuna päivänä, ota yhteyttä HETI opintotoimistoon joko soittamalla numeroon 

040 680 2949 tai sähköpostilla kon.opintotoimisto@osao.fi. 

 

Lisätietoja koulutuksesta ja soveltuvuuskokeesta antaa opinto-ohjaaja  

Tarja Isokangas p. 050 4210 622, tarja.isokangas@osao.fi (Kontinkankaan 

toimipisteen sosiaali- ja terveysala, lähihoitaja sekä perustason ensihoitaja) 

Annu Kuusijärvi p. 040 5415 134, annu.kuusijarvi@osao.fi (hius- ja kauneusala, 

välinehuoltoala sekä lääkeala) 

Anna Kuosmanen p. 050 5988 068. anna.kuosmanen@osao.fi (Pudasjärven 

toimipisteen sosiaali- ja terveysala) 
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